
Zarządzenie Nr 24/2024 

Wójta Gminy Jaśliska  

z dnia 21 marca 2024 roku 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Jaśliskach  

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U.  z 

2021r. poz. 1428) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

Powołuję komisję konkursową, zwaną dalej "Komisją" w celu przeprowadzenia konkursu  

na stanowisko  Dyrektora Szkoły Podstawowej w Jaśliskach w składzie: 

1. Bernadetta Bolanowska  – Przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący komisji,  

2. Dominik Żywczak – Przedstawiciel Organu Prowadzącego,   

3. Beata Madej – Przedstawiciel Organu Prowadzącego, 

4. Krzysztof Gierlach– Przedstawiciel Organu Sprawującego Nadzór Pedagogiczny,  

5. Wojciech Telesz – Przedstawiciel Organu Sprawującego Nadzór Pedagogiczny, 

6. Stanisław Wróbel – Przedstawiciel Organu Sprawującego Nadzór Pedagogiczny,  

7. Magdalena Zawada – Przedstawiciel Rady Pedagogicznej SP W Jaśliskach, 

8. Elżbieta Matusik – Przedstawiciel Rady Pedagogicznej SP W Jaśliskach, 

9. Kamila Kuchta – Przedstawiciel Rady Rodziców, 

10. Dariusz Puchalik – Przedstawiciel Rady Rodziców, 

11.Sylwester Szarek– Przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej POiW NSZZ "Solidarność", 

12. Jarosław Drobiniak - Przedstawiciel ZNP. 

§ 2 

Komisja, o której mowa w § 1, ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swej pracy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Wójt Gminy Jaśliska 
                                                                                                                      /-/ 

                                                                                                                         Adam Dańczak 


